
① ①

② 清原　　丈 津山ジュニア 5 14.94 ②

③ 志部　樹輝 久米南 5 16.29 ③ 藤木　丈司 津山ジュニア 5 15.56

④ 森元英一朗 津山ジュニア 5 16.57 ④ 田淵　礼基 久米南 5 16.84

⑤ 綱島　颯斗　 久世クラブ 5 19.88 ⑤ 森内　秀有 津山ジュニア 5 15.26

⑥ 平尾　翼 久米南 5 15.56 ⑥ 清水　琉聖 上水田 5 17.43

⑦ ⑦

⑧ ⑧

⑦

⑤

⑥

①

⑧

③

②

④

① 杉山　佳穂 久世クラブ 5 16.55 ① 橋本　有希 津山ジュニア 5 15.38

② 丸児　　和 津山ジュニア 5 16.99 ② 坪内　美杏 久世クラブ 5 18.57

③ 田中　桃果 久世クラブ 5 17 ③ 小林　愛香 津山ジュニア 5 16.37

④ 山本　彩加 津山ジュニア 5 16.2 ④ 杉山　優夏 久米南 5 15.73

⑤ 時尾　雪愛 久世クラブ 5 18.22 ⑤ 内田香奈羽 津山ジュニア 5 16.85

⑥ 上原　彩美 津山ジュニア 5 14.85 ⑥ 横部　菜乃香 久米南 5 17.16

⑦ 松本　亜巳 津山ジュニア 5 14.73 ⑦ 磯山　千尋 津山ジュニア 5 15.73

⑧ ⑧

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

⑧ ⑧

３組（＋－±　　　ｍ） ４組（＋－±　　　ｍ）

5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部

5年女子１００ｍの部5年女子１００ｍの部5年女子１００ｍの部5年女子１００ｍの部

１組（＋０．４　　ｍ） ２組（＋２．３　　ｍ）

３組（＋－±　　　ｍ） ４組（＋－±　　　ｍ）

１組（＋１．４　　ｍ） ２組（＋３．８　　　ｍ）



① 横山　舞 米来陸上 6 16.87 ① 石井　優衣 天津 6 15.99

② 横尾　　和 津山ジュニア 6 15.48 ② 山﨑　朝野 上水田 6 16.8

③ 松浦　祐奈 久世クラブ 6 14.96 ③ 大谷　紋可 津山ジュニア 6 15.61

④ 新見　真菜 米来陸上 6 15.87 ④ 出平　有紗美 米来陸上 6 16.31

⑤ 矢木　杏奈 津山ジュニア 6 13.99 ⑤ 久永　捺夏 津山ジュニア 6 15.45

⑥  加藤　美夢 天津 6 17.68 ⑥ 宮本　紗那 天津 6 16.07

⑦ 松尾　茉奈 久世クラブ 6 17.9 ⑦ 山口　夏林 米来陸上 6 15.81

⑧ 吉田　真奈美 上水田クラブ 6 17.13 ⑧

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

⑧ ⑧

6年男子１００ｍの部6年男子１００ｍの部6年男子１００ｍの部6年男子１００ｍの部

１組（＋０．８　　　ｍ） ２組（＋１．７　　　ｍ）

① ①

② 長尾　友貴 久世クラブ 6 15.17 ② 岡田　卓也 天津 6 17.69

③ 山口　秀太 津山ジュニア 6 14.35 ③ 西本　雅喜 久世クラブ 6 15.6

④ 山口　竜弥 久世クラブ 6 17.62 ④ 池田　圭佑 久米南 6 15.44

⑤ 板谷　祐希 天津 6 14.81 ⑤ 松岡　心貴 久世クラブ 6 22.76

⑥ 長須　　琉 久世クラブ 6 15.19 ⑥ 青山　周平 上水田 6 16.52

⑦ 菱川　悠希 天津 6 15.88 ⑦ 経広　裕矢 久米南 6 16.23

⑧ ⑧

① 山口　秀太 津山ジュニア 6 14.35 ①

② 板谷　祐希 天津 6 14.81 ②

③ 長尾　友貴 久世クラブ 6 15.17 ③

④ 長須　　琉 久世クラブ 6 15.19 ④

⑤ 池田　圭佑 久米南 6 15.44 ⑤

⑥ 西本　雅喜 久世クラブ 6 15.6 ⑥

⑦ 菱川　悠希 天津 6 15.88 ⑦

⑧ 経広　裕矢 久米南 6 16.23 ⑧

３組（＋－±　　　ｍ） ４組（＋－±　　　ｍ）

6年女子１００ｍの部6年女子１００ｍの部6年女子１００ｍの部6年女子１００ｍの部

１組（＋１．８　ｍ） ２組（＋０．４　ｍ）

３組（＋－±　　　ｍ） ４組（＋－±　　　ｍ）



① ①

② 今石　夏歩 天津 5 19.08 ②

③ 久松　由夢 津山ジュニア 6 ③

④ 木下　花菜 天津 5 21.46 ④

⑤ 頼経　優妃 津山ジュニア 6 14.53 ⑤

⑥ 金田彩恵子 天津 5 17.83 ⑥

⑦ 時尾　雪愛 久世クラブ 5 19.96 ⑦

⑧ ⑧

① ① 　

② ②

③ 池田　　凌 津山ジュニア 6 14.55 ③

④ 本間　悠希 新庄 6 12.82 ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

⑧ ⑧

5

女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ

１組（＋2.2　　　ｍ） ２組（＋－±　　　ｍ）

男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ

１組（＋2.3　　　ｍ） ２組（＋－±　　　ｍ）



番号 名前 所属 学年 1回目 2回目 3回目 最高記録 風

1 松尾　茉奈 久世クラブ 6 ２ｍ６５ 0.7

2 坪内　美杏 久世クラブ 5 ｆ

3 小川　夏海 津山ジュニア 6 ３ｍ９１ 2.7

4 川上真裕子 津山ジュニア 6 ３ｍ８７ 0.7

5 中西みのり 津山ジュニア 6 ３ｍ１１ 1.5

6 中川　愛梨 津山ジュニア 6 ４ｍ０７ 2.3

7 末澤紗弥佳 津山ジュニア 5 ３ｍ６９ 1.2

8 宮田　理奈 上水田 5 ２ｍ６４ 1.9

9 神戸　　悠 天津 6 ３ｍ０７ 0.7

10 佐田　琴音 天津 6 ３ｍ３９ 3

11 住田こと乃 天津 6 ３ｍ４５ 1.8

12 杉山　優夏 久米南 5 ３ｍ２８ 1.6

13 横部　菜乃香 久米南 5 ３ｍ０１ 0.8

14 藤井　彩優 天津 5 ３ｍ６３ 2.4

6

女子走り幅跳び女子走り幅跳び女子走り幅跳び女子走り幅跳び



番号 名前 所属 学年 1回目 2回目 3日目 最高記録 風

1 岡田　守生 津山ジュニア 6 ３ｍ５８ 2.5

2 江原　歩海 津山ジュニア 6 ３ｍ８８ 2.1

3 岡崎　成将 津山ジュニア 6 ４ｍ０３ 2.3

4 猪子　大樹 津山ジュニア 6 ３ｍ２２ 1.9

5 壷内　健太郎 津山ジュニア 6 ３ｍ８９ 1.5

6 青山　周平 上水田 6 ３ｍ０９ 2.5

7 板谷　涼平 上水田 5 ３ｍ３５ 1.9

8 澤山　雄紀 上水田 5 ３ｍ２９ 1.5

9 清水　琉聖 上水田 5 ２ｍ８９ 1.7

10 塚﨑　悠矢 上水田 5 ３ｍ４８ 1.3

11 原田　夢佑 上水田 5 ２ｍ９０ 3.5

12 本多　悠臣 上水田 5 ２ｍ７０ 0.6

13 板谷　祐希 天津 6 ４ｍ１２ 2.4

14 岡田　卓也 天津 6 ３ｍ０９ 1.6

15 菱川　悠希 天津 6 ３ｍ３０ 1.2

16 宮田　知輝 天津 6 ２ｍ５０ 1.4

17 宮田　直輝 天津 6 ３ｍ２７ 0.8

18 志部　樹樹 久米南 5 ３ｍ２１ 0.9

19 平尾　翼 久米南 5 ３ｍ５９ 3.7

20 田淵　礼基 久米南 5 ２ｍ９５ 3

21 池田　圭佑 久米南 6 ４ｍ００ 4

22 経広　裕矢 久米南 6 ３ｍ４７ 1.1

男子走り幅跳び男子走り幅跳び男子走り幅跳び男子走り幅跳び



番号 名前 所属 学年 最高記録 風

13 板谷　祐希 天津 6 ４ｍ１２ 2.4
3 岡崎　成将 津山ジュニア 6 ４ｍ０３ 2.3

21 池田　圭佑 久米南 6 ４ｍ００ 4
5 壷内　健太郎 津山ジュニア 6 ３ｍ８９ 1.5
2 江原　歩海 津山ジュニア 6 ３ｍ８８ 2.1

19 平尾　翼 久米南 5 ３ｍ５９ 3.7
1 岡田　守生 津山ジュニア 6 ３ｍ５８ 2.5

10 塚﨑　悠矢 上水田 5 ３ｍ４８ 1.3
22 経広　裕矢 久米南 6 ３ｍ４７ 1.1
7 板谷　涼平 上水田 5 ３ｍ３５ 1.9

15 菱川　悠希 天津 6 ３ｍ３０ 1.2
8 澤山　雄紀 上水田 5 ３ｍ２９ 1.5

17 宮田　直輝 天津 6 ３ｍ２７ 0.8
4 猪子　大樹 津山ジュニア 6 ３ｍ２２ 1.9

18 志部　樹樹 久米南 5 ３ｍ２１ 0.9
6 青山　周平 上水田 6 ３ｍ０９ 2.5

14 岡田　卓也 天津 6 ３ｍ０９ 1.6
20 田淵　礼基 久米南 5 ２ｍ９５ 3
11 原田　夢佑 上水田 5 ２ｍ９０ 3.5
9 清水　琉聖 上水田 5 ２ｍ８９ 1.7

12 本多　悠臣 上水田 5 ２ｍ７０ 0.6
16 宮田　知輝 天津 6 ２ｍ５０ 1.4

番号 名前 所属 学年 最高記録 風

6 中川　愛梨 津山ジュニア 6 ４ｍ０７ 2.3
3 小川　夏海 津山ジュニア 6 ３ｍ９１ 2.7
4 川上真裕子 津山ジュニア 6 ３ｍ８７ 0.7
7 末澤紗弥佳 津山ジュニア 5 ３ｍ６９ 1.2

14 藤井　彩優 天津 5 ３ｍ６３ 2.4
11 住田こと乃 天津 6 ３ｍ４５ 1.8
10 佐田　琴音 天津 6 ３ｍ３９ 3
12 杉山　優夏 久米南 5 ３ｍ２８ 1.6
5 中西みのり 津山ジュニア 6 ３ｍ１１ 1.5
9 神戸　　悠 天津 6 ３ｍ０７ 0.7

13 横部　菜乃香 久米南 5 ３ｍ０１ 0.8
1 松尾　茉奈 久世クラブ 6 ２ｍ６５ 0.7
8 宮田　理奈 上水田 5 ２ｍ６４ 1.9
2 坪内　美杏 久世クラブ 5 ｆ



             
105 110 115 120 125 記録

1 石田　瑞姫 久世クラブ 6 110

2 原　里梨花 津山ジュニア 6 105

3 日下　愛理 津山ジュニア 6 125

4 山田　　光 天津 6 105

5 住田こと乃 天津 6 120

6 藤井　彩優 天津 5

110 115 120 125 130 135

1 高本　明裕 津山ジュニア 5

日下　愛理 津山ジュニア 6 125
住田こと乃 天津 6 120
石田　瑞姫 久世クラブ 6 110
山田　　光 天津 6 105
原　里梨花 津山ジュニア 6 105

女子走り高跳び

男子走り高跳び



女子ボール投げ

氏名 所属 学年 １回目 2回目 3回目 最高記録

1 山﨑　朝野 上水田 6 2０ｍ12

2 吉田　真奈美 上水田 6 ２２ｍ７６

3 宮田　理奈 上水田 5 ２９ｍ４２

4  矢津田瑠菜 天津 6 ３３ｍ９６

5 沼本　蒼空 天津 6 ３６ｍ３８

氏名 所属 学年 1回目 2回目 3回目 最高記録

1 松岡　心貴 久世クラブ 6 １６ｍ４２

2 本多　悠臣 上水田 5 ３７ｍ５０

3 宮田　知輝 天津 6 ２４ｍ１０

4 宮田　直輝 天津 6 ３８ｍ１０

9

男子ボール投げ



記録
①
②
③ 久世クラブ 田中　桃果 杉山　佳穂 松浦　祐奈 石田　瑞姫 63.03
④ 天津クラブＡ 石井　優衣 佐田　琴音 加藤　美夢 神戸　悠 66.17
⑤ 天津クラブＢ 矢津田瑠菜 沼本　蒼空 宮本　紗那 山田　光 63.46
⑥ 津山ジュニアA 日下　愛理 久松　由夢 頼経　優妃 矢木　杏奈 中川　愛梨 56.06
⑦ 津山ジュニアB 松本　亜巳 上原　彩美 久永　捺夏 横尾　　和 60.14
⑧

記録
①
②
③ 米来陸上クラブ 横山　舞 新見　真菜 出平　有紗美 山口　夏林 63.08
④ 津山ジュニアC 大谷　紋可 小川　夏海 末澤紗弥佳 原　里梨花 ｄｎｆ
⑤ 天津クラブＣ 今石　夏歩 金田彩恵子 木下　花菜 藤井　彩優 65.47
⑥ 津山ジュニアD 橋本　有希 磯山　千尋 中西みのり 川上真裕子 62.57
⑦ 津山ジュニアE 山本　彩加 小林　愛香 丸児　　和 内田香奈羽 67.07
⑧

記録
①
②
③ 津山ジュニアC 猪子　大樹 岡田　守生 森元英一朗 高本　明裕 ｄｎｆ
④ 上水田クラブA 澤山　雄紀 原田　夢佑 板谷　涼平 塚﨑　悠矢 65.58
⑤ 津山ジュニアA 壷内健太郎 山口　秀太 清原　　丈 池田　　凌 58.93
⑥ 津山ジュニアB 藤木　丈司 岡崎　成将 森内　秀有 江原　歩海 63.05
⑦ 久世クラブ 山口　竜弥 西本　雅喜 長尾　友貴 長須　　琉 63.82
⑧

10

女子４×１００ｍリレー女子４×１００ｍリレー女子４×１００ｍリレー女子４×１００ｍリレー

男子４×１００ｍリレー男子４×１００ｍリレー男子４×１００ｍリレー男子４×１００ｍリレー

１組（＋－±　　　ｍ）

２組（＋－±　　　ｍ）

１組（＋－±　　　ｍ）



上位６名

女子ボール投げ女子ボール投げ女子ボール投げ女子ボール投げ
順位 氏名 所属 学年 最高記録

順位 1 沼本　蒼空 天津 6 ３６ｍ３８
⑤ 頼経　優妃 津山ジュニア 6 14.53 1 2  矢津田瑠菜 天津 6 ３３ｍ９６
⑥ 金田彩恵子 天津 5 17.83 2 3 宮田　理奈 上水田 5 ２９ｍ４２
② 今石　夏歩 天津 5 19.08 3 4 吉田　真奈美 上水田 6 ２２ｍ７６
⑦ 時尾　雪愛 久世クラブ 5 19.96 4 5 山﨑　朝野 上水田 6 2０ｍ12
④ 木下　花菜 天津 5 21.46 5 6
① 6
③ 久松　由夢 津山ジュニア 6
⑧

順位 氏名 所属 学年 最高記録
1 宮田　直輝 天津 6 ３８ｍ１０
2 本多　悠臣 上水田 5 ３７ｍ５０

順位 3 宮田　知輝 天津 6 ２４ｍ１０
④ 本間　悠希 新庄 6 12.82 1 4 松岡　心貴 久世クラブ 6 １６ｍ４２
③ 池田　　凌 津山ジュニア 6 14.55 2
① 3

５年１００ｍ上位６位
順位 氏名 所属 学年 最高記録

順位 1 板谷　祐希 天津 6 ４ｍ１２
清原　　丈 津山ジュニア 5 14.94 1 2 岡崎　成将 津山ジュニア 6 ４ｍ０３
森内　秀有 津山ジュニア 5 15.26 2 3 池田　圭佑 久米南 6 ４ｍ００
平尾　翼 久米南 5 15.56 3 4 壷内　健太郎 津山ジュニア 6 ３ｍ８９
藤木　丈司 津山ジュニア 5 15.56 3 5 江原　歩海 津山ジュニア 6 ３ｍ８８
志部　樹輝 久米南 5 16.29 5 6 平尾　翼 久米南 5 ３ｍ５９
森元英一朗 津山ジュニア 5 16.57 6

５年女子１００５年女子１００５年女子１００５年女子１００ 順位 氏名 所属 学年 最高記録
順位 1 中川　愛梨 津山ジュニア 6 ４ｍ０７

松本　亜巳 津山ジュニア 5 14.73 1 2 小川　夏海 津山ジュニア 6 ３ｍ９１
上原　彩美 津山ジュニア 5 14.85 2 3 川上真裕子 津山ジュニア 6 ３ｍ８７
橋本　有希 津山ジュニア 5 15.38 3 4 末澤紗弥佳 津山ジュニア 5 ３ｍ６９
杉山　優夏 久米南 5 15.73 4 5 藤井　彩優 天津 5 ３ｍ６３
磯山　千尋 津山ジュニア 5 15.73 5 6 住田こと乃 天津 6 ３ｍ４５
山本　彩加 津山ジュニア 5 16.2 6

６年男子１００６年男子１００６年男子１００６年男子１００ 順位 氏名 所属 学年 最高記録
順位 1

山口　秀太 津山ジュニア 6 14.35 1 2
板谷　祐希 天津 6 14.81 2 3
長尾　友貴 久世クラブ 6 15.17 3 4
長須　　琉 久世クラブ 6 15.19 4 5
池田　圭佑 久米南 6 15.44 5 6
西本　雅喜 久世クラブ 6 15.6 6

６年女子１００６年女子１００６年女子１００６年女子１００ 順位 氏名 所属 学年 最高記録
順位 1 日下　愛理 津山ジュニア 6 125

矢木　杏奈 津山ジュニア 6 13.99 1 2 住田こと乃 天津 6 120
松浦　祐奈 久世クラブ 6 14.96 2 3 石田　瑞姫 久世クラブ 6 110
久永　捺夏 津山ジュニア 6 15.45 3 4 山田　　光 天津 6 105
横尾　　和 津山ジュニア 6 15.48 4 5 原　里梨花 津山ジュニア 6 105
大谷　紋可 津山ジュニア 6 15.61 5 6
山口　夏林 米来陸上 6 15.81 6

5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部5年男子１００ｍの部

女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ女子８０ｍＨ

男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ男子８０ｍＨ

女子走り幅女子走り幅女子走り幅女子走り幅

男子走り高男子走り高男子走り高男子走り高

女子走り高女子走り高女子走り高女子走り高

男子ボール投げ男子ボール投げ男子ボール投げ男子ボール投げ

男子走り幅男子走り幅男子走り幅男子走り幅


	上
	1/3
	2/3
	3/3

	中
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	下
	1/3
	2/3
	3/3


